ПРОЕКТ
Российская Федерация

                                 Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

________________  № ___

д. Ивантеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения

от 28.11.2014 года № 180 «Об утверждении Положения  о налоге на имущество

физиеских лиц на территории Ивантеевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 года № 286-ФЗ,

протестом и.о. прокурора Валдайского района от 05.03.2018 г. № 7-02-2018,

руководствуясь Уставом Ивантеевского сельского поселения Совет депутатов

Ивантеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение о налоге на имущество физических лиц

на территории Ивантеевского сельского поселения, изложив абзац первый

подпункта 1 пункта 1 статьи 2 Положения в следующей редакции:

«жилых домов, квартир, комнат»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

         3.Опубликовать решение в информационном бюллетене «Ивантеевский

вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Ивантееевского                                  К.Ф. Колпаков

                    сельского поселения

consultantplus://offline/ref=2C448A5C986891EDD1455753CDBD0EFDE6B75D912673DFC33556CE09FE4E7BF87B0F007585344217516C1568fAu3F